
UCHWAŁA NR X/102/2015
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz.379 i poz. 1072) oraz art. 211 i art.212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz.1646, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 532) Rada Miejska w Bornem Sulinowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2015 rok o kwotę 89 500,00zł,
w tym:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 89 500,00zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2015 rok o kwotę 89 500,00zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się :

1) po stronie dochodów 36 035 533,18zł, w tym:

- dochody bieżące 32 796 179,54zł,

- dochody majątkowe 3 239 353,64zł,

- plan finansowy zadań zleconych 4 161 254,37zł,

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 18 300,00zł;

2) po stronie wydatków 35 089 514,42zł, w tym:

- wydatki bieżące 31 944 863,65zł,

- wydatki majątkowe 3 144 650,77zł,

- plan finansowy zadań zleconych 4 161 254,37zł,

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 18 300,00zł;

3) inne przychody 304 358,75zł;

4) inne rozchody 1 250 377,51zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona odpowiednich zmian 
w układzie wykonawczym budżetu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2015.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Czerniawski

Id: 900707C3-98ED-41DE-87C4-30199C80097B. Podpisany Strona 1



Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetowych:

Na podstawie:

- pisma Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie Nr FB-1.3111.83.2.2015.AM z dnia 13 maja 2015 r.
  w sprawie zmniejszenia Gminie dotacji celowej o kwotę 89.500,00 zł przeznaczonej na dofinansowanie zadań 

  realizowanych w ramach wieloletniego programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" ustanowionego uchwałą 

  Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego 

  gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020.

Dział §

852

2030

89 500,00 zł             

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 89 500,00 zł             

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr X/102/2015

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 27 maja 2015 r.

Kwota

89 500,00 zł             

Rozdział Nazwa

Pomoc społeczna 

85295 Pozostała działalność 

Id: 900707C3-98ED-41DE-87C4-30199C80097B. Podpisany Strona 2



Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych:

Dział § Zwiększenia

700 6 000,00 zł               

6 000,00 zł                

4210 -  zł                        

4300 6 000,00 zł                

710 24 000,00 zł             

24 000,00 zł              

6050 24 000,00 zł              

750 300,00 zł                  

300,00 zł                   

4300 300,00 zł                   

801 525,98 zł                  

525,98 zł                   

4010 525,98 zł                   

-  zł                        

6050 -  zł                        

852 -  zł                        

-  zł                        

3110 -  zł                        

854 -  zł                        

-  zł                        

4040 -  zł                        

900 6 200,00 zł               
6 200,00 zł                

4300 6 200,00 zł                

37 025,98 zł             

Uzasadnienie:

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa dokonano przeniesienia wydatków (+, -) w kwocie 6.000,00 zł między paragrafami tj. z środków 

zaplanowanych na utrzymanie taboru samochodowego brygady remontowej (p. 4210) z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie obiektów 

komunalnych - zakup usług (p. 4300). 

W dziale 710 - Działalność usługowa dokonano zwiększenia środków o kwotę 24.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.

Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego w miejscowościach na terenie gminy (inwestycja kontynuowana).

W dziale 750 - Administracja publiczna dokonano przeniesienia wydatków (+, -) w kwocie 300,00 zł między zadaniami tj. z środków zaplanowanych 

na programy komputerowe z przeznaczeniem na przedłużenie umów i licencji.

W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonano następujących zmian:

- zmniejszenia środków o kwotę 24.000,00 zł zaplanowanych na zadanie inwestycyjne pn. Budowa sali gimnastycznej Zespołu Szkół 

  w Łubowie (inwestycja kontynuowana),

- zwiększenia środków o kwotę 525,98 zł na podstawie pisma Szkoły Podstawowej w Juchowie Nr SP.3014-4/2015 z dnia 23 kwietnia 

  2015 roku.

W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonano zmniejszenia środków o kwotę 89.500,00 zł na podstawie pisma Zachodniopomorskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie (zmiana w planie finansowym MGOPS w Bornem Sulinowie).

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza dokonano zmniejszenia środków o kwotę 525,98 zł na podstawie pisma Szkoły Podstawowej 

w Juchowie Nr SP.3014-4/2015 z dnia 23 kwietnia 2015 roku. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano przeniesienia wydatków (+, -) w kwocie 6.200,00 zł w ramach gospodarki 

odpadami pomiędzy zadaniami tj. z środków zaplanowanych na zbieranie i utylizacje odpadów komunalnych z przeznaczeniem na prowizje bankowe

od wpłat za gospodarowanie odpadami. 

Zakup usług pozostałych 6 200,00 zł                 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

80101 Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

-  zł                          

85401

24 000,00 zł               

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

525,98 zł                    

525,98 zł                    

525,98 zł                    

85295

Świadczenia społeczne 

89 500,00 zł               

89 500,00 zł               

-  zł                          

24 000,00 zł               

6 200,00 zł                 

Zakup materiałów i wyposażenia 

75023

89 500,00 zł               

24 000,00 zł               

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych 

300,00 zł                    

300,00 zł                    

300,00 zł                    

6 200,00 zł                 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
90002 Gospodarka odpadami 

Pozostała działalność 

126 525,98 zł             

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr X/102/2015

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 27 maja 2015 r.

Razem:

Nazwa

Działalność usługowa 

Plany zagospodarowania przestrzennego 

Rozdział Zmniejszenia 

6 000,00 zł                 

-  zł                          

-  zł                         

Kwota

6 000,00 zł                 

70095

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Oświata i wychowanie 

Pomoc społeczna 

Zakup usług pozostałych 

6 000,00 zł                 

71004 -  zł                          

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność 

-  zł                          

Id: 900707C3-98ED-41DE-87C4-30199C80097B. Podpisany Strona 3



01 Przychody Kwota 02 Rozchody Kwota

1. Dochody 36 035 533,18 zł     1. Wydatki 35 089 514,42 zł   

2. Pożyczki 304 358,75 zł          2. Spłaty kredytów 632 734,00 zł        

3. Spłaty pożyczek 617 643,51 zł        

Ogółem przychody 36 339 891,93 zł     Ogółem rozchody 36 339 891,93 zł   

Budżet Miasta i Gminy Borne Sulinowo

na 2015 rok

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr X/102/2015

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 27 maja 2015 r.

Przychody i Rozchody Bilansujące

Id: 900707C3-98ED-41DE-87C4-30199C80097B. Podpisany Strona 4




